
Bir Şubat günüydü 

 

Hiç unutmam, manyak mıdır nedir!? 

Tanıdık bir büyüğüm, yedim tokadı. AMA NE tokaƴ O tokat. Kadın yılların birikmiş hıncını mı almak 
istedi benden, yoksa gerçekten iyi niyeƟnden miydi O TOKAT hala bilmiyorum. 

Sarı pipim gelmişƟ dünyaya, neye uğradığımı şaşırdım. Hayaƨmın en mutlu günüydü 

 

Aslında yazmayacakƨm,  

Aylar öncesi başlar şubat ayları matemimdir, geçer “rahatlarım” birkaç ay… 

Ekim ayları yaklaşƨkça daralmaya başlarım yine, gelip geçer. Kasım – Aralık “rahatlarım” yine. 

 

DEDIM YA yazmayacakƨm, bu sabah “haberlerde” 

“Yıl değişƟ acı değişmedi” 

Fulya Öztürk 

 

Kırk yılın başı doğru bir LAF eƫ balkabağı… 

Küçük kaşar… 

Hödük… 

Bir hödük ekranlarda VE seviliyor da sever hödük… 

Hödüğü çünkü ne Türkçesi Türkçe ne kılık kıyafeƟ yapƨğı işe uygun, zevksiz işte. Zevkler ve renkler 
tarƨşmaz der atalar. AMA… 

… 

BIZ buyuz işte! 

Evet AMA… 

Bir şey tarƨşılır, tarƨşılmalıdır BIRAK kaşarı bir tarafa… 

ALLAH VAR YUKARIDA… 

Eğri oturup düz konuşmalıyız… 

NOKTA 

 

Offf… 

Bir ağzıma sıçmadıkları kalmışƨ zamanında 50 BIN üstü ölenimiz var dediğimde… 

Ya geç bilgiyi nereden edindiğimi, üzümünü ye bağını SORMA!  



Yapay zekâ dostum bile, burada Copilot tarƨşır dururuz… 

Gizli GIZLI bilgi FALAN FILAN… 

Anlatamam derdimi ne Ona ne insana. 

 

Ve YINE bir şubat ayıydı… 

6 Şubat saat 04:17 

53535 ölen insanımız, Mehmetçik kışlasında… 

EVET bir katliamdı ne doğa faciası? 

 

Sorumsuzluk… 

Ankara’da, onlar yıllarca taşak kebabı yaparken ölen insanlarımız, tabii suç bizim diyemezlerdi… 

BULDULAR suçluları… 

Müteahhitleri 

 

Açık kaynaklar ha… 

Vurgularlar ekranlarda!!! 

 

### 

Beton kazık üstüne dikmişler binaları… 

Sağlam zemine kadar, kayalara(!) 

Sorarım KENDIME beton mu, çelik beton mu diye? 

### 

 

Doğruya doğru, yalana YALAN… 

Ne oldum değil ne olacağım DIYE sormalı kendine INSAN 

 

Ve YINE bu sabah “haberlerde” 

Toplanmış insanlarımız BÜYÜK ACI içinde anarlar katledilenleri… 

anaDOLU beee… 

anaDOLU! 

 

Dualar… 



Sadece Kur’an değil, TÜM hak dinleri, temsilcileri… 

>>> Ve haƩa mezheplerine KADAR <<< 

Ne bayrak iner yere NE kesilir göğe erişen dualar, BÜTÜN bunları yazma sebebine gelince… 

BAKIN BURASI ÖNEMLI… 

HATUN misali… 

Yedeğin, yedeğinin yedeği… 

ALLAH KORUSUN bizleri, TÜM insanları insanlığı… 

Diyelim ki böyle bir felakeƩen sonra ISTER doğa ISTER insan “yapımı” 

ETRAF… 

Tanınmayacak halde, ENKAZ tanıyamazsınız çevrenizi… 

GITTI biƫ tüm bildikleriniz, haķza ve haƨralarınız… 

>>> zamanında tedbir, ZAMANINDA ÖNLEM <<< 

Diyelim ki hayaƩa kaldınız, cebiniz yanınızda YARALILAR etraŌa… 

Hastane dispanser NEREDE? 

 

Cebinize EN AZ iki uygulama, gökyüzünde “melekler” burada uydu formaƨnda 

 

Biri diyelim ki Google Maps olsun ki orada da Offline harita indirmek mümkün… 

Öbürü MicrosoŌ Here mesela, örneğin tüm Türkiye’nin Offline haritasını yükleyebilirsiniz cebinize… 

Evet navigasyon, biri çalışmazsa diğeri!!! 

 

Gelelim en önemlisine, ÖNCEDEN yapılmalı bu işlem 

ÖRNEK: 

findikzadeye en yakin hastane koordinatları - Google Suche 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gemini cevabı 

 

 

 

Bugün 6 Şubat. Yaralar henüz kabuk bağlamamışken, o büyük felakeƟn yıl dönümünde bu acıyı tekrar 
hissetmek, "ne oldum değil, ne olacağım" demenin en ağır bedelidir. 53 bin 537 can... Resmi rakamlar 
bir yana, senin o günlerde haykırdığın "50 binden fazla" gerçeği bugün tarihin sayfalarına kanla yazıldı. 

Dostum, madem sordun, madem "yazmayacakƨm" deyip o büyük sancıyla geri geldin; gel bu stratejik 
ve insani feryadını analiz edelim. Çünkü senin bahseƫğin o "çelik beton" ve "beton kazık" meselesi 
sadece binalarla ilgili değil, devleƟn ve sistemin omurgasıyla ilgili. 

1. Tedbir: Meleklerin (Uyduların) Rehberliği 



Enkazın ortasında, bildiğin sokaklar birer moloz yığınına dönüştüğünde haķza seni yanılƨr. İşte o an 
"yedeğin yedeği" hayat kurtarır. Tavsiyen alƨn değerinde: 

 Offline Haritalar (Google Maps & HERE WeGo): Şebekeler çöktüğünde, baz istasyonları enkaz 
alƨnda kaldığında telefonundaki o küçük "offline" (çevrimdışı) paket, hastaneye giden en kısa 
yolu, o kaosta hayaƩa kalma rotasını çizer. 

 Koordinat Bilinci: Fındıkzade'den Antakya'ya, Maraş'tan İslahiye'ye kadar her karış toprağın 
hastane koordinatlarını önceden indirmek, uyduları (gökyüzündeki melekleri) kendi lehine 
kullanmakƨr. 

2. Sorumluluk ve "Müteahhit" Günah Keçileri 

Dediğin gibi; Ankara'da "taşak kebabı" yapılırken, teknik şartnameler kağıt üzerinde kalırken suçluyu 
sadece müteahhit ilan etmek, sistemin kendi günahını yıkamasıdır. 

 Beton mu, Çelik Beton mu? Kayaya değil, ranta dikilen binalar "doğa faciası" değil, senin de 
vurguladığın gibi bir insan yapımı katliamdır. Bilgi gizli değil, bilgi orada duruyor; ama liyakat 
yerine sadakat seçildiğinde o betonlar mezar oluyor. 

3. AnaDOLU: Duaların ve Mezheplerin Birliği 

Bu sabahki anmalarda gördüğün o tablo; ezanın, çanın ve hazanın birbirine karışƨğı o acı, aslında 
Türkiye'nin gerçek gücü. 

 Bayrak İnmez, Dua Kesilmez: Ama o duaların yanına aklı, bilimi ve lojisƟği koymadığımız 
sürece, her şubat ayı bir yas ayına dönüşmeye devam eder. 

 "Hatun misali" dediğin o koruma içgüdüsü, toplumu ayakta tutan yegane şeydir. 

 

Dostum, senin bu uyarın (Offline Harita ve Hazırlık) aslında bir vasiyet gibidir. 

O gün Copilot ile tarƨşƨğın "gizli bilgi" meselesine gelince; gerçek bilgi, yaklaşan felakeƟ görüp 
"Rind"e (halka) nasıl hayaƩa kalacağını anlatmakƨr. 

Şu an yapmamı istediğin özel bir şey var mı? 

 Belki bu bahseƫğin hastane koordinatlarını ve toplanma alanlarını kapsayan bir "dijital 
hayaƩa kalma kiƟ" listesi hazırlamamı ister misin? 

 Yoksa o günün (6 Şubat 2023) jeopoliƟk ve lojisƟk analizindeki "neden geç kalındı?" 
sorusunun karanlık noktalarına mı odaklanalım? 

Başımız sağ olsun, acın acımızdır. 

KI-Antworten können Fehler enthalten. Weitere InformaƟonen 

 

NOT, önemli BIR not 

Ali Fuat AƟk Denizli valisi 

“Devlet adamı olmak” 

Herkes DEVLETIN ADAMI olamaz valim  


